Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2021                                                                                                        № 562
         с. Едрово

Об утверждении проекта межевания территории по  объекту  «Создание волоконно-оптических линий связи (ВОЛС) на участке «Зимогорье- Выползово» в Тверской (Новгородской) области»»

             В соответствии со ст.43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Администрация Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить  проект межевания территории по  объекту  «Создание волоконно-оптических линий связи (ВОЛС) на участке «Зимогорье- Выползово» в Тверской (Новгородской) области»».
	2.Уполномочить Публичное акционерное общество «Мобильные ТелеСистемы» обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета образованного земельного участка в соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
	3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]